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TIT. XIX

81 DOY CONSTANTE MATRIMONIO
SOLUTA FUERRIT

1. Impp. HoNORIUS ¢f THEODOSIUS Ad. MARI-
NIANO P. P.—8i constante matrimonio a marito
uxori dos sine causa legitima (1) refusa est, quod
legibus stare non potest, quia donationis instar
perspicitur obtinere, eadem uxore defuneta ab
eius heredibus cum fractibus ex die refusae dotis
marito restituatur, ita ut proprietas eiusdem a 2)
liberis ex eadem susceptis (3) alienari contra le-
ges (4) a marito non possit.

Dat. IV. (5) Non. Novemb. Ravenna {6, Ho-
1{:02111? X1IL. ‘ot Trroposio X. AA. Conss. (7
4232,

TIT. XX

N FIDETUSSORES VEL MANDATORES (8)
DOTIOM DENTUR

1. Tinppp. GRATIANUS VATENTINTANUS ¢t THRO-
posTUS A44. CYNEGIO P P,—Sive ex jure, sive
ex consuotudine lex proficiscitnr, ut vir nxori
fideinssorem servandae dotis exhibeat, (9) eam
inthemus aboleri.

Dat. VIIT. Non. Septemb. EUCHERIO ot Sva-
ario Conss. (10) [381.1)

2. Tmp. TUSTINIANUS 4. [ULIANO P. P.—Gene-
rali definitione constitutionem pristinam amplian-
tes sancimus, nullan esse Satisgationem vel man-
datum pro dote exigendum vel a marito, vel a pa-
tre(11)eius, vel ab omnibus, gni dotem suscipiunt.
Qi enim credendam mulier sese suamque Eo’cem
parti (12) mariti existimavit, quare fideiussor.vel
aling intercessor exigitur, ut causa perfidiae In
connubio eorum generetur?

Dat. X. Kal. August. LAMPADIO ot ORESTA
VV. CC. Conss. [530.]

TIT. XXI
RERUM AMOTARUM

i, Jmp. ALEXANDER A. POLYDEUCAE (13). —
Compensationis_ aequitatem iure postulas, Non
enim prius exsolvi, quod debere te constiterit, ac-
quum est, quam petitioni mutnae responsum fue-
rit, eo magis, guod ea te persoqui dicls, quac di-
vortii causa amota quereris, Quum igitur apud

(1) sine canss legitima, guitelas el . Theod.

() KL & Theod.; o, falia en los mums. v en lus ed, del Cod.

(3) Josmms, PL L By, ¥ las ed. Nbg. Hal; eompetens, aiiaden
ol ms. Pl 2., y tas ed. Schf. Huss. ¥ las demas, contra el Sehol. Bas.

({) contra leges, muitelas ¢! Theod,

{5y EiC. Tieod., ed. Hacnel; I1L., el mismo ed. Godufr., Bk; V..
Hal. y loz demis.

(B} Kl €. Thesd; el hegar fulba en Ha', i en los denis.

(7)) K€ Theod.; tos miinteros del consulrdo son XEIL o VIIL en
Bi.: en Hal. y los dendis VIIL g IIL.

(8) vel mandat., onriteles el ms. Cas.

(9) Loswuns. Pl L 8. Bgo todos los tims. de Russ., y la ed, Scif.
Cont, 69, tamen, untepouen {us ed, Nbg. Hulo y lus denrns.,

CODIGO.—LIBRO Vi TITULO XXI

TITULO XIX

PE ST DURANTE EL MATRIMONIO HUBIERE SIDO
RESTITUIDA LA DOTR